
㈱ハタナカでんき
０１２０－９３３－２２０

奈良市西大寺新町１丁目１０－９

新しい生活提案で快適な暮らしをお届けする

Reform labo
リフォームラボ ハタナカ

HATANAKA

心ハタナカでんきのおたより便

ハタナカゴコロ
yamato saidaiji   Vol.2

ハタナカでんきは、令和4年4月より

パワーアップします！

新生ハタナカでんきです！ ハタナカでんきは赤いマーク

のところです。

今年は例年より早く朝８時に着きましたが、

千本鳥居を通る時に、前にも後ろにも人がいない、

初めての光景でした。

コロナの影響もあり外国人の方も含め参拝客が少ない

ですが、やっぱり賑わいのある

「お稲荷さん」がいいなと思いました。

春が待ち遠しい毎日ですが、お元気でお過ごしでしょうか。

さて、この度西大寺小坊町の光栄電化の浅井氏の後を引き継ぎさせて

いただくこととなりました。

４月からは浅井氏がハタナカでんきに移籍して、新しい体制で

お客様に安心をお届けしてまいります。

１月５日、伏見稲荷大社に参拝してきました

昨年9月より準備してきました



あさい ひろし

浅井 博至

はたなか やすのぶ

畑中 康宣

ハタナカでんき 光栄電化

寒いお風呂は、イ・ヤ・だ！

こんにちは！工務の福本です。今月は、H様邸にて浴室に暖房機を

取付いたしました！

ヒートショックを予防するためですが、本当はお孫さんのためだ

そうです!(^^)!

ぬくぬくのお風呂を楽しんでくださいm(__)m

BEFORE AFTER

日頃よりお引き立てを賜りまして、

ありがとうございます。

４月より浅井氏の後を引き継ぎさせて頂く

こととなり、気持ちを新たにしております。

浅井氏は私がハタナカでんきで仕事を始めた

頃からご指導を頂いてきた大先輩です。

今後は身近なところで、いろんなことを教わり

ながら、力を合わせて頑張りたいと思います。

永年お付き合いをいただいております皆様に

感謝申し上げますとともに、引き続き

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

光栄電化の浅井さんが加わり、対応力も向上！

平均年齢も上昇です笑

お客様の笑顔のために頑張ります！

皆様、こんにちは。

足掛け40年、何よりここまで仕事を

続けてこれたのはお客様があってこその

浅井博至であり光栄電化でした。

本当にありがとうございました。

そして、傍で私を支えてくれた妻には

感謝の念でいっぱいであります。

いったん幕は引きますが今後は、

新生ハタナカでんきの一員として、お客様に

より一層のサービスを提供いたしますので

何卒よろしくお願い申し上げます。


	letter020
	letter021

